
Veau ou jeune bovin Boeuf
Araignée
Bavette
Blanquette
Chipolatas
Coeur
Côte à l’os
Côte découverte
Côte filet
Escalope
Foie
Grenadin
Hampe
Jarret
Langue
Merlan
Noix pâtissière
Paupiette
Pavé dans le quasi
Poire
Préparation hachée
Quasi
Queue
Ris
Rognon
Rôti dans la noix
Rôti filet
Saucisse
Saucisse tomate
Tendron

25,60€
24,80€
14,30€
15,30€
13,20€
23,80€
22,80€
22,90€
22,80€
24,90€
33,90€
25,60€
16,50€
12,60€
25,60€
24,80€
18,20€
25,60€
25,60€
  3,90€
24,20€
13,20€
31,00€
13,20€
22,90€
33,90€
15,30€
15,30€
15,30€

  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  les 2
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg

Araignée
Basse côte
Bavette
Bourguignon
Chorizo à cuire
Côte à l’os
Entrecôte
Faux-filet
Foie
Gîte
Hampe
Jarret
Langue
Merlan
Merguez
Paleron
Paleron à griller
Pavé dans le rumsteack
Plat de côte
Poire
Préparation hachée
Queue
Rôti dans la tranche
Rôti filet
Rumsteack
Steak
Steak levure
Tournedos

25,60€
19,60€
25,60€
14,30€
15,30€
23,80€
28,40€
27,20€
12,60€
11,30€
25,60€
11,30€
12,60€
25,60€
15,30€
13,80€
20,90€
25,60€
9,00€

25,60€
3,90€

13,20€
22,90€
33,90€
24,20€
23,00€
24,20€
33,90€

  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  les 2
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg

Mamelon du Quercy
Saucisson
Saucisse sèche
Saucisse sèche de foie

9,00€
27,00€
26,00€
25,00€

  pièce
  /kg
  /kg
  /kg

Composez votre colis avec
les produits de votre choix

à partir de 5kg

Contacter Lauriane :
250 chemin La Borie du Moulin
46230 Lalbenque
06 22 88 21 74
fermedelaboriedumoulin@gmail.com
www.fermedelaboriedumoulin.fr

Colis de veau
17,50€ /kg

Colis de boeuf
17,50€ /kg

Colis mixte veau et boeuf
17,50€ /kg

Colis avec côte à l’os
19,90€ /kg

Colis de porc fermier
13,50€ /kg

Porc fermier
Araignée
Carbonade
Chair à pâté
Chair à saucisse
Chipolatas
Chorizo à cuire
Côte sans os
Côtelettes filet et échine
Couenne
Couenne confite
Escalope
Filet mignon
Lardons
Merguez
Pâté de campagne cuit au four
Pâté de tête persillé
Paupiette
Plat de côte (ou Coustellous)
Poitrine tranchée
Rôti filet et échine
Rouelle
Saucisse confite
Saucisse fine
Saucisse fraîche
Sauté

Chorizo sec
Coppa
Lomo séché
Saucisse sèche
Saucisson

23,30€
16,60€
10,90€
12,50€
13,00€
13,00€
17,60€
12,90€
8,00€

12,50€
15,00€
23,30€
11,90€
13,00€
16,90€
16,90€
17,20€
11,90€
11,70€
14,40€
11,60€
19,90€
13,00€
13,00€
11,60€

26,00€
31,50€
31,50€
26,00€
27,00€

  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg

  /kg
  /kg
  /kg
  /kg
  /kg

Colis mixte veau, boeuf et porc
15,50€ /kg


